



محمدی گلپایگانی: نسبت به تحولات شگرف در دوره دکتر روحانی امیدوارم

رئیس دفتر مقام معظم رهبری گفت: نسبت به تحولات شگرف در زندگی و معیشت مردم در دوره ریاست جمهوری دکتر روحانی خیلی امیدوارم.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری گفت: نسبت به تحولات شگرف در زندگی و معیشت مردم در دوره ریاست جمهوری دکتر روحانی خیلی امیدوارم.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام و المسلمین محمد محمدی گلپایگانی در آیین کلنگ‌زنی مسجد ثامن‌الائمه (ع) و تقدیر از مسوولان و خادمان هیات‌های مذهبی کیش افزود: بیش از نیم قرن است که با دکتر روحانی آشنا هستم، از سال 1340 با یکدیگر در یک مدرسه طلبه شدیم و هم‌خرج و هم‌مباحثه بودیم و با یکدیگر به سفر می‌رفتیم، از این رو شناخت خوبی از وی دارم.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: مهمترین وظیفه حکومت اسلامی، حفظ و تامین دین مردم و پرورش نسلی متدین است و خدا را شکر می‌کنیم در زمانی زندگی می‌کنیم که شخص اول ما مجتهد و مرجع تقلید است.

محمدی گلپایگانی با برشمردن ویژگی‌های مقام معظم رهبری از جمله شب زنده‌داری و راز و نیاز شبانه ایشان با پروردگار و عدم توجه به زرق و برق دنیا گفت: محبوبیت ایشان را بارها نه تنها در بین مردم کشورمان در بین مردم دنیا مشاهده کرده‌ام و جا دارد بگویم که زندگی رهبری از زندگی مردم متوسط جامعه پایین‌تر است.

وضعیت حجاب در کیش خیلی بهتر از تهران است

رئیس دفتر مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حضور گسترده مردم جزیره کیش در ایام سوگواری تاسوعا و عاشورای حسینی و انعکاس تصاویر آن در رسانه‌ها اظهار کرد: عشق به امام حسین (ع) را در سیمای مردم کیش مشاهده کردم و مشاهده مراسم عزاداری شیفتگان ابا عبدا.. حسین (ع) در کیش من را منقلب کرد.

وی افزود: مردم کیش در این مراسم عشق و ازادات خود را به ائمه اطهار (ع) نشان دادند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری با بیان این که مظاهر و ظواهر در کیش از نظر حجاب خیلی بهتر از تهران است، تاکید کرد: مردم کیش پایبند به ارزش‌های اسلامی هستند.

وی ادامه داد: مردم کیش متدین هستند و اگر ناهنجاری یا بدحجابی در این جزیره دیده می‌شود از مسافران است نه از مردم ساکن این جزیره.

محمدی گلپایگانی در بخش دیگری از سخنان خود درباره مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: مهندس مونسان را از قدیم می‌شناسم و ارادت دارم و امیدوارم شاهد پیشرفت و ترقی کیش در همه جهات در مدیریت او باشیم.

وی همچنین فعالیت حجت‌الاسلام دکتر حسن علی‌دادی به عنوان امام جمعه کیش را برای این جزیره ارزشمند و ذی‌قیمت عنوان کرد.

آبادانی تنها به ایجاد ساختمان نیست

رئیس دفتر مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش مساجد در صدر اسلام و بعد از پیروزی شکوهمند اسلامی کشورمان گفت: مساجد محل نشر و ترویج دین به مردم است.

وی گفت: آبادانی تنها مختص به ایجاد ساختمان نیست بلکه آبادانی فرهنگی و آبادانی دین مردم را نیز شامل می‌شود.

محمدی گلپایگانی با اشاره به آغاز ساخت مسجد ثامن‌الائمه (ع) در مجاورت میدان ساحل در مرکز کیش در این آیین ابراز

امیدواری کرد تا سال آینده صدای اذان از گلدسته‌های این مسجد که در یکی از مکان‌های پر تردد کیش قرار دارد طنین‌انداز شود.

در این آیین از مسوولان و خادمان هیات‌های مذهبی کیش تقدیر شد.